
UCHWAŁA NR XXXI/217/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania nieruchomości stanowiących własność Gminy Brzeźnica na rzecz 
Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne „Lasy Państwowe” Nadleśnictwo Krzystkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13  ust.  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r.  poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do nieodpłatnego przekazania nieruchomość stanowiącą własność Gminy Brzeźnica na 
rzecz Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne „Lasy Państwowe” Nadleśnictwo Krzystkowice działkę 
nr 881 o pow. 0,47 ha położoną w obrębie Brzeźnica, działkę nr 45/1 o pow. 0,08 ha położoną w obrębie 
Marcinów - wymienione nieruchomości stanowią drogę. 

§ 2. Nieruchomości określone w § 1 przekazać z zastrzeżeniem wpisu w akcie notarialnym - prawa do 
użytkowania przez mieszkańców Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC3974EF-131D-4FC6-A4F9-CEE8CB5CCA07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


